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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 41 830 801,50 35 055 306,71 4 891 514,00 16 425,24 10 545 264,00 12 095 914,23 7 506 189,24 1 640 169,56 6 775 494,79 1 026 352,01 5 665 867,98

2022 34 463 961,25 31 419 051,59 4 484 512,00 4 272,00 10 149 136,00 9 096 793,59 7 684 338,00 1 630 000,00 3 044 909,66 71 000,00 2 967 909,66

2023 36 811 157,94 26 315 937,59 4 650 438,94 4 430,06 10 371 184,25 3 573 336,08 7 716 548,26 1 690 310,00 10 495 220,35 0,00 10 495 220,35

2024 27 236 995,41 27 236 995,41 4 813 204,31 4 585,12 10 734 175,70 3 698 402,84 7 986 627,44 1 749 470,85 0,00 0,00 0,00

2025 28 190 290,25 28 190 290,25 4 981 666,46 4 745,60 11 109 871,85 3 827 846,94 8 266 159,40 1 810 702,33 0,00 0,00 0,00

2026 29 176 950,41 29 176 950,41 5 156 024,78 4 911,69 11 498 717,37 3 961 821,59 8 555 474,98 1 874 076,91 0,00 0,00 0,00

2027 30 168 966,72 30 168 966,72 5 331 329,63 5 078,69 11 889 673,76 4 096 523,52 8 846 361,12 1 937 795,53 0,00 0,00 0,00

2028 31 164 542,62 31 164 542,62 5 507 263,50 5 246,29 12 282 032,99 4 231 708,80 9 138 291,04 2 001 742,78 0,00 0,00 0,00

2029 32 130 643,44 32 130 643,44 5 677 988,67 5 408,92 12 662 776,01 4 362 891,77 9 421 578,07 2 063 796,80 0,00 0,00 0,00

2030 33 062 432,10 33 062 432,10 5 842 650,34 5 565,78 13 029 996,52 4 489 415,63 9 694 803,83 2 123 646,91 0,00 0,00 0,00

2031 33 988 180,20 33 988 180,20 6 006 244,55 5 721,62 13 394 836,42 4 615 119,27 9 966 258,34 2 183 109,03 0,00 0,00 0,00

2032 34 905 861,07 34 905 861,07 6 168 413,16 5 876,10 13 756 497,00 4 739 727,49 10 235 347,31 2 242 052,97 0,00 0,00 0,00

2033 35 813 413,46 35 813 413,46 6 328 791,90 6 028,88 14 114 165,93 4 862 960,40 10 501 466,34 2 300 346,35 0,00 0,00 0,00

2034 36 708 748,79 36 708 748,79 6 487 011,70 6 179,61 14 467 020,08 4 984 534,40 10 764 003,00 2 357 855,01 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.26-12:00)



Strona 3 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.08.26-12:00)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 41 180 420,96 32 396 572,98 13 336 662,63 0,00 0,00 37 842,33 0,00 0,00 8 783 847,98 8 783 847,980,00 497 399,52

2022 37 113 909,54 30 829 155,14 14 025 356,21 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 6 284 754,40 6 284 754,400,00 665 600,00

2023 35 812 705,17 25 441 096,82 13 817 195,59 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 371 608,35 10 371 608,350,00 0,00

2024 27 128 006,43 26 128 006,43 14 190 259,87 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2025 27 681 206,59 26 781 206,59 14 545 016,37 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2026 28 650 736,76 27 450 736,76 14 908 641,78 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2027 29 237 005,18 28 137 005,18 15 281 357,82 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 0,00

2028 30 174 542,62 28 840 430,31 15 663 391,77 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 334 112,31 1 334 112,310,00 0,00

2029 31 140 643,44 29 561 441,07 16 054 976,56 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 579 202,37 1 579 202,370,00 0,00

2030 31 979 060,06 30 300 477,09 16 456 350,98 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 678 582,97 1 678 582,970,00 0,00

2031 33 288 180,20 31 057 989,02 16 867 759,75 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 230 191,18 2 230 191,180,00 0,00

2032 34 355 861,07 31 834 438,75 17 289 453,74 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 521 422,32 2 521 422,320,00 0,00

2033 35 213 413,46 32 630 299,71 17 721 690,09 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 583 113,75 2 583 113,750,00 0,00

2034 36 419 766,33 33 446 057,21 18 164 732,34 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 973 709,12 2 973 709,120,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 650 380,54 0,00 3 752 830,01 2 500 000,00 0,00 14 625,03 0,00 1 238 204,98 0,00

2022 -2 649 948,29 0,00 3 669 948,29 2 217 055,10 1 197 055,10 88 365,68 88 365,68 1 364 527,51 1 364 527,51

2023 998 452,77 998 452,77 121 547,23 121 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 108 988,98 108 988,98 911 011,02 911 011,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 509 083,66 509 083,66 510 916,34 510 916,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 526 213,65 526 213,65 193 786,35 193 786,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 931 961,54 931 961,54 38 038,46 38 038,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 083 372,04 1 083 372,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 288 982,46 288 982,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 907 031,50 907 031,50 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 372,04 1 083 372,04 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 288 982,46 288 982,46 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 080 063,96 63,96 2 658 733,73 3 911 563,740,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 277 055,10 0,00 589 896,45 2 042 789,640,00

2023 x x x x 0,00 7 278 602,33 0,00 874 840,77 874 840,770,00

2024 x x x x 0,00 7 169 613,35 0,00 1 108 988,98 1 108 988,980,00

2025 x x x x 0,00 6 660 529,69 0,00 1 409 083,66 1 409 083,660,00

2026 x x x x 0,00 6 134 316,04 0,00 1 726 213,65 1 726 213,650,00

2027 x x x x 0,00 5 202 354,50 0,00 2 031 961,54 2 031 961,540,00

2028 x x x x 0,00 4 212 354,50 0,00 2 324 112,31 2 324 112,310,00

2029 x x x x 0,00 3 222 354,50 0,00 2 569 202,37 2 569 202,370,00

2030 x x x x 0,00 2 138 982,46 0,00 2 761 955,01 2 761 955,010,00

2031 x x x x 0,00 1 438 982,46 0,00 2 930 191,18 2 930 191,180,00

2032 x x x x 0,00 888 982,46 0,00 3 071 422,32 3 071 422,320,00

2033 x x x x 0,00 288 982,46 0,00 3 183 113,75 3 183 113,750,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 262 691,58 3 262 691,580,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 11,69% x x x x16,16%

2022 5,69% 3,07% 11,45% 12,55% TAK TAK3,39%

2023 5,36% 5,60% 10,26% 11,36% TAK TAK5,60%

2024 4,84% 5,22% 9,07% 10,17% TAK TAK5,22%

2025 4,60% 6,19% 8,04% 9,14% TAK TAKx

2026 3,25% 7,24% 6,10% 7,20% TAK TAKx

2027 4,03% 8,10% 5,80% 6,90% TAK TAKx

2028 3,97% 8,93% 5,63% 6,73% TAK TAKx

2029 3,82% 9,50% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2030 4,00% 9,88% 7,25% 7,25% TAK TAKx

2031 2,55% 10,15% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2032 1,96% 10,31% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2033 2,04% 10,38% 9,16% 9,16% TAK TAKx

2034 0,97% 10,35% 9,61% 9,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 360 801,96 360 801,96 360 801,96 2 064 761,66 2 064 761,66 2 064 761,66 348 684,09 348 684,09 334 970,92

2022 823 125,01 823 125,01 795 357,16 1 234 876,66 1 234 876,66 1 234 876,66 668 154,53 668 154,53 668 154,53

2023 0,00 0,00 0,00 1 495 870,35 1 495 870,35 1 495 870,35 298 878,00 298 878,00 298 878,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 7 476 277,93 7 476 277,93 3 314 131,92 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 3 281 234,40 3 281 234,40 1 123 850,00 7 693 277,96 0,00 0,00 0,002 510 393,56 5 182 884,40 0,00

2023 560 793,26 560 793,26 372 258,35 9 989 021,26 0,00 0,00 0,00428 878,00 9 560 143,26 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 907 031,50 2 516,42 0,00 2 516,42 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 020 000,00 63,96 0,00 63,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 551 975,56 7 693 277,96 9 989 021,26 0,00 0,00 17 682 299,22

1.a - wydatki bieżące 5 266 681,52 2 510 393,56 428 878,00 0,00 0,00 2 939 271,56

1.b - wydatki majątkowe 16 285 294,04 5 182 884,40 9 560 143,26 0,00 0,00 14 743 027,66

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 498 430,56 3 759 098,93 859 671,26 0,00 0,00 4 618 770,19

1.1.1 - wydatki bieżące 1 131 091,52 477 864,53 298 878,00 0,00 0,00 776 742,53

1.1.1.1
Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego
i powiatu łaskiego - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2015 2022 5 664,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Przedszkolaki z naszej paki! - Poprawa dostępności do usług
edukacyjnych

Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr
1 im. Powstańców 1863

r. w Sędziejowicach

2021 2022 580 959,58 232 275,49 0,00 0,00 0,00 232 275,49

1.1.1.3
Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice - Usługi na rzecz
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Sędziejowicach
2022 2023 544 467,04 245 589,04 298 878,00 0,00 0,00 544 467,04

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 367 339,04 3 281 234,40 560 793,26 0,00 0,00 3 842 027,66

1.1.2.1
Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego
i powiatu łaskiego - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2015 2022 1 141 139,26 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

1.1.2.2
Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie
Gminy Sędziejowice - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2016 2022 3 619 732,12 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00

1.1.2.3
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w
Sędziejowicach - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2020 2023 595 577,66 344,40 560 793,26 0,00 0,00 561 137,66

1.1.2.4
Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice - Usługi na rzecz
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Sędziejowicach
2022 2023 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 10 890,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 053 545,00 3 934 179,03 9 129 350,00 0,00 0,00 13 063 529,03

1.3.1 - wydatki bieżące 4 135 590,00 2 032 529,03 130 000,00 0,00 0,00 2 162 529,03

1.3.1.1

Kompleksowe przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu w
ramach RPO WŁ na lata 2014-2020 Działanie IX.2 Usługi na rzecz
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym
Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne - Aktywizacja osób
wykluczonych

Urząd Gminy 2021 2022 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00
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1.3.1.2 Laboratoria przyszłości - Rozwój szkolnej infrastruktury

Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr
1 im. Powstańców 1863

r. w Sędziejowicach

2021 2022 98 500,00 39 879,03 0,00 0,00 0,00 39 879,03

1.3.1.3 Laboratoria przyszłości - Rozwój szkolnej infrastruktury
Zespół Szkół w

Marzeninie
2021 2022 60 000,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 18 810,00

1.3.1.4
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Sędziejowice  - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2023 3 930 000,00 1 930 000,00 130 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00

1.3.1.5

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów położonych we wsi Sędziejowice - rejon ul.
Słonecznej i Wieluńskiej, gmina Sędziejowice - Uporządkowanie ładu
przestrzennego

Urząd Gminy 2021 2022 6 500,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 917 955,00 1 901 650,00 8 999 350,00 0,00 0,00 10 901 000,00

1.3.2.1
Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy
Sędziejowice  - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2021 2023 9 498 000,00 498 650,00 8 999 350,00 0,00 0,00 9 498 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej Nr 103051E gr. Gm. Zduńska Wola -
Kolonia Bilew - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2021 2022 1 050 455,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00

1.3.2.3
Remont dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce
na długości 926 m - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2019 2022 369 500,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00
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